reprezentanţi ai ofertantului SRL «Sud-Terra» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Устройство крытых площадок для 

расположения мусорных контейнеров, в мун. Комрат»  pentru suma fără TVA de  146 003,93 (o 

suta patruzeci si sase mii trei.93) lei,  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

29 200.79 (douazeci si noua mii doua sute.79) lei. Total cu TVA – 175 204.72 (o suta saptezeci si 

cinci mii doua sute si patru.72) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate pina la 31.08.2023.